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Dagsorden Mødereferat med blåt 
Inderhavnens Afdelingsbestyrelse 
 
Referent: Jacob Holm Dato: 04-09-2017 

Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 6 

 
Mødedato: 4.september 2017 kl. 19.00 
 
Sted:  Skipperstuen Karrebæksminde 
 
Deltager: Tilkaldt:        Jan Christoffersen (JC), Ejvind Bodal (EB), Poul Elvig (PE),  

Jacob Holm (JH), Søren Jacobsen (SJ)Kenneth Ahlgren (KA).Flemming 
Mazur (FM). Ivan Ravn (IR) Suppleant. 

 
  Under den første del af mødet deltog Havnefoged Flemming.  

 
 
Dagsorden: 
  

1.Orientering fra formanden 
2. Nyt fra ansvarsområderne 
3.Eventuelt 

 
1: Orientering fra Formanden: 
 
Arealtilskud, bestyrelsen måler arealerne op for at tjekke at alt er som det bør og skal være. 
 
Lejekontrakt af Karantænehuset, bestyrelsen arbejder på en forlængelse til år 2034, i den nye aftale 
indgår der også noget omkring vedligeholdelse. 
 
Arealet foran Skipperstuen har Inderhavnen ikke tidligere været lejer af, det bliver der lavet om på 
nu så vi fremover står som lejere. Inderhavnen har bekostet flisebelægning og vedligeholdelse. Så 
fremover er Inderhavnen lejer af arealet og må betale for det. 
 
NSK hjemmeside fungerer ikke pt. Det er et problem blandt andet i forhold til udlejning af 
Skipperstuen. Der arbejdes på en løsning. 
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2: Nyt fra ansvarsområderne. 
 

Broer og Havne anlæg (SJ) orienterer: 
 

Broerne har det godt og de fungerer som de skal. 
 
Der mangler lys på Bro 3, Havnefoged er på opgaven. 
 
Vedligeholdelse og reparation af de vandrette bro-flader ved mastekranen men også til højre for Bro 
3. Bestyrelsen mener de kan klare en sæson mere men i 2019 skal der investeres i nyt. 
 
Der mangler lys på P-pladsen. Vi har materialer men mangler en mast/stang til montering på 
containeren hvor på lampen kan monteres. Bestyrelsen spørger et af medlemmerne om hjælp til 
opgaven. 

 
Vask af både, der henstilles til sejlerne om at tage hensyn til vandforbruget. Både kan vaskes i det 
vand vi sejler i og ikke nødvendigvis i rent drikkevand. 

 
Den nye Grill-plads er super flot og fungerer fint. Der er også plads til legesager. 

 
  

 
Udlejning Skipperstuen(KA) orienterer: 
 
Det går godt med udlejningen og der er 6 bookinger siden sidste møde, hjemmesiden har drillet den 
sidste tid det giver desværre en del problemer da kalender og kontaktdata er at finde der. 
 
 
  
Bygninger og arealer: (FM) orienterer: 
 
Med hjælp fra Havnefogeden er vores bygninger og arealer i fin stand. Havnefoged og medhjælp 
Palle gør det godt og Bestyrelsen er fint tilfredse det samme er medlemmerne. 
 
Varmepumperne kører som de skal og der er mindre fugt end tidligere. 
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Bro pladser (PE) orienterer: 
 
Der er 19 ledige pladser og der er 2 nye på vej ind i klubben. De kommer dog sikkert 
først i et nye år. 
Vi taler stadig om der skal flyttes pæle, men lige her og nu bliver pælene stående hvor 
de står. Bestyrelsen er som sådan indstillet på at være lidt fleksible med hensyn til 
ændring af de eksisterende pladser. Men da det er dyrt at flytte pæle, tænker vi os godt 
om inden der gøres noget.   
 

  
Økonomi og EL anlæg (EB) orienterer: 
 
Økonomien i afdelingen ser fornuftig ud. 
Der er blevet skiftet pære i standerne på broerne 

 
 

3: Eventuelt:  
 
Søren foreslår at vores havnepris skal stige til kr. 160,- det skal dog op på en 
hovedgeneralforsamling. Bestyrelsen vil gerne bakke op om forhøjelsen. 
 
 
Havnefoged: 
 
Flemming er tilfreds det går godt og der er ikke de store udfordringer.  
 
Klubhuset er sejlerne ikke så gode til at holde rent og orden. Gæstesejlerne er generelt 
bedre til at gøre rent end NSK sejlere er! 
 
Gæstesejlere og Autocamperfolket efterlyser WI-FI i og omkring Inderhavnen. 
 
Med hensyn til betaling af havnepenge mener Flemming at der er så meget styr på det 
som det er muligt. Der er måske en enkelt eller to der smutter i løbet sæsonen. 
 
Flere campere efterlyser at havnen/bad-toiletter er lidt længere åben end til ultimo 
oktober. 

 

Husk at alle selv rydder op efter sig selv i klubhuset. 
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Husk der er GF i Inderhavnen den tirsdag 7. november i Skipperstuen. 

 
 
  

Næste møde: torsdag den 5. oktober kl.19 i Skipperstuen 
 

Jacob Holm  
Sekretær. 


